[image: ]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 16
заочного заседания Общественного Совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Кондинского района на период до 2030
(заочная форма)

от 19 июля 2022 года                                                   пгт. Междуреченский
[bookmark: _GoBack]

	Председательствовал:

	Кривоногов Андрей Васильевич
	Исполняющий обязанности главы Кондинского района, председатель Совета

	Присутствовали:

	Кулиниченко Светлана Петровна
	Заместитель главы района

	Карповских Игорь Владиславович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» пгт. Междуреченский

	Горбунов Олег Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинское строительно-коммунальное предприятие» пгт. Междуреченский

	Тюльканова Светлана Александровна
	Заведующий  филиала  в п. Луговой БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Кондинская районная больница, председатель Общественного Совета при главе гп. Луговой

	Приглашенные:

	Симачкова Надежда
Владимировна
	Председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Густов Алексей      Олегович
	Президент местной общественной организации «Федерация пэйнтбола Кондинского района»

1. Предварительные результаты мониторинга эффективности деятельности администрации Кондинского района по итогам первого полугодия 2022 года и ожидаемых результатов за 2022 год
(Кулиниченко С.П.)

Рассмотрев информацию о предварительных результатах эффективности деятельности органов местного самоуправления Кондинского района  по итогам первого полугодия 2022 года и ожидаемых результатах за 2022 год

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению (прилагается).

1.2. Администрации Кондинского района продолжить работу по достижению ожидаемых значений показателей эффективности деятельности за 2022 год.

Председатель Совета,
и.о. главы  района	     А.В. Кривоногов

image1.png